INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE LIMEIRA 

CNPJ:   
Data: 10/06/2025 

VALOR (R$): 3.800.000,00 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 3.800.000,00 (três milhões, oitocentos mil reais), no Fundo de Investimento 
SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM RF REFERENCIADO DI CIC FIF RESP LIMITADA. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 10/06/2025: 9,78% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 10/06/2025:

[...]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE LIMEIRA 

CNPJ:   
Data: 06/06/2025 

VALOR (R$): 770.000,00 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais), no Fundo de Investimento CAIXA 
BRASIL MATRIZ FIF RENDA FIXA - RESP LIMITADA. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 06/06/2025: 18,10% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 06/06/2025:

[...]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE LIMEIRA 

CNPJ:   
Data: 02/06/2025 

VALOR (R$): 5.720.000,00 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 5.720.000,00 (cinco milhões, setecentos e vinte mil reais), no Fundo de Investimento 
CAIXA BRASIL MATRIZ FIF RENDA FIXA - RESP LIMITADA. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 02/06/2025: 18,14% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 02/06/2025:

[...]

Unidade Gestora do RPPS:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE LIMEIRA 

CNPJ:   
Data: 06/06/2025 

VALOR (R$): 460.000,00 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7º I, Alínea b 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), no Fundo de Investimento CAIXA 
BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FIF RF LP- RESP LIMITADA. 

Limite da Política de investimento adotada: 100,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 06/06/2025: 1,35% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 06/06/2025:

[...]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE LIMEIRA 

CNPJ:   
Data: 02/06/2025 

VALOR (R$): 5.250.000,00 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7º I, Alínea b 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 5.250.000,00 (cinco milhões, duzentos e cinquenta mil reais), no Fundo de 
Investimento CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIF RF - RESP LIMITADA. 

Limite da Política de investimento adotada: 100,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 02/06/2025: 5,33% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 02/06/2025: